平成 26 年 8 月 8 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

平成 27 年 3 月期 配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 8 月 8日開催の取締役会において、1株当たり配当予想について、修正することを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社グループは、株主の皆様に対する利益還元を重要な施策として位置づけ、「収益の向上」「企

業価値の増大」を図りながら、配当性向を勘案し、安定配当を目指すことを基本方針としてまいりま

した。内部留保資金の使途については、主にＭ＆Ａ等による事業領域の拡大、生産設備の増強及び新

規出店に係る設備投資の資金として活用し、業績についても 2期連続で当期純利益は過去最高益を更

新しております。

1995 年の上場後一度も減配することなく、また、東日本大震災の発生当初は、復旧需要は一過性の

需要ととらえ、思い切った増配に踏み切ることなく、その後の反動減にも耐えうる体制の構築を図っ

てまいりましたが、足元では、底堅く推移する復興需要をはじめ、インフラ老朽化による公共投資も

増えていること、さらには 2020 年の東京オリンピックと続く国内需要など、これら社内外の環境を

総合的に勘案し、継続的に一定の業績と配当を維持できると判断し、従来以上に株主の皆様への利益

還元の充実及び株主層の拡大を図るため、今般増配を行うことといたしました。

２．修正の内容

  年間配当金

 第 2 四半期末 期 末 合 計

前回予想
(平成 26 年 5 月 8日発表)

6 円 50 銭 9 円 00 銭 15 円 50 銭

今回修正予想 10 円 00 銭 10 円 00 銭 20 円 00 銭

当期実績

前期実績
(平成 26 年 3 月期)

6 円 50 銭 9 円 00 銭 15 円 50 銭

 (注)本資料に記載されている配当予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の配当は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上